
Ceník parkovného 
 

k nařízení Města Špindlerův Mlýn č. 2/2022 o stání silničních motorových vozidel na 

vymezených úsecích místních komunikací a parkovištích na území města Špindlerův Mlýn 

 

Platný od 01.12.2022 

 

Na všech uvedených parkovištích je zakázáno stanovat a kempovat. 

 

1. Ceny ročního předplatného  

Celoroční povolenky v barvě bílé se vydávají vždy pouze 1 ks / byt / kalendářní rok 

s platností od 01.02. do 31.01. následujícího kalendářního roku. 

Dodatkové povolenky v barvě červené se vydávají vždy pouze 1 ks / byt / kalendářní rok 

s platností od 01.04. do 30.11. daného kalendářního roku. 

Prodej celoročních povolenek a dodatkových povolenek na daný kalendářní rok probíhá od 

prvního pracovního dne daného kalendářního roku. 

- pro osoby s trvalým pobytem v sídelní zóně Bedřichov, Špindlerův Mlýn,  

  v objektech uvedených v tomto nařízení: celoroční povolenka v barvě bílé: 200,- Kč 

                                                                   dodatková povolenka v barvě červené : 200,- Kč   

- pro vlastníky nemovitosti nebo její části v sídelní zóně Bedřichov, Špindlerův Mlýn,  

  v objektech uvedených v tomto nařízení: celoroční povolenka v barvě bílé: 5000,- Kč 

                                                                   dodatková povolenka v barvě červené: 2500,- Kč   

 

 

 

2. Ceny v parkovacích automatech 

Parkoviště před Domem služeb                                     Parkoviště před hotelem Eden 

(č.p. 278 Špindlerův Mlýn)                                             (č.p. 121 Špindlerův Mlýn) 

 

do 1 h        50,- Kč                                                              do 1 h        50,- Kč 

do 2 h        100,- Kč                                                            do 2 h        100,-  Kč  

do 3 h        200,- Kč                                                            do 3h         200,- Kč  

maximální doba parkování 3 hodiny 

 

Pro osoby s trvalým pobytem ve Špindlerově Mlýně při zakoupení čipové karty a nálepek 

městského znaku a daného kalendářního roku: první hodina zdarma. 

Čipová karta: 100,- Kč + 100,- Kč záloha při prvním zakoupení 

Nálepky městského znaku a daného kalendářního roku (platné i pro parkoviště u kostela) 

celkem: 100,- Kč       

Nálepka kalendářního roku je platná vždy v období od 01.02. do 31.01. následujícího 
kalendářního roku. 
 

 

Parkoviště u bobové dráhy 

 

do 1 h      30,- Kč 

do 2 h      60,- Kč 

do 3 h      100,- Kč 

maximální doba parkování 3 hodiny 

 



Odstavná plocha na p. č. 693/4 v k. ú. Bedřichov v Krkonoších   

Na odstavné ploše na p. č. 693/4 v k. ú. Bedřichov v Krkonoších mohou držitelé platné 

celoroční povolenky v barvě bílé odstavit motorové vozidlo od 01.01. do 31.12. každého 

kalendářního roku. 

Držitelé platné dodatkové povolenky v barvě červené mohou odstavit motorové vozidlo na 

odstavné ploše na p. č. 693/4 v k. ú. Bedřichov v Krkonoších v období 01.04. do 31.11. 

každého kalendářního roku. 


